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ELEWIJT| MEISE

Dr. Karel Demey

Dr. Christiaan De Bruyne

Dr. René Scheer

ALGEMENE INWENDIG GENEESKUNDE

Dr. Nelly Numbi

ANATOMOPATHOLOGIE

Dr. Veerle Delvaux
Dr. Celia Perdaens

Karel.Demey@azjanportaels.be
Chris.DeBruyne@azjanportaels.be
René.Scheer@azjanportaels.be
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Veerle.Delvaux@azjanportaels.be
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02 257 59 95
02 2575944
02 2575943
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02 257 59 85
02 25759 84

ANESTHESIE

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

r. Bart De Pauw

Hilde Callewaert
Pieter Debaenst

Boris Dernovoi
David Lerouge
Miet Smets

Dr. Johan Stuer

Dr.
Dr. Johan Verdeyen
Dr. Wim Vleminckx
Dr. Pieter-Jan Windal
Dr. Jelena Heirbaut

Rudy Van Bos

Bart.DePauw@azjanportaels.be
Hilde.Callewaert@azjanportaels.be
Pieter.Debaenst@azjanportaels.be
Boris.Dernovoi@azjanportaels.be
David.Lerouge@azjanportaels.be
Miet.Smets@azjanportaels.be

Johan.Stuer@azjanportaels.be

Rudy.VanBos@azjanportaels.be

Johan.Verdeyen@azjanportaels.be

Wim.Vleminckx@azjanportaels.be

Pieter-Jan.Windal@azjanportaels.be
Jelena.Heirbaut@azjanportaels.be

02 25759 96
02 257 59 66
02 257 58 96
02 257 59 64
02 257 59 21
02 2575702
022575915
02 257 59 21
022575979
02 25759 67
022575478
02 257 56 08

CARDIOLOGIE

Dr. Joke Praet

Dr.
Dr. Tom Carmeliet
Dr. Philippe Dasnoy

Gezim Bala

Dr. Xavier Galloo
Dr. Jacques Han

Dr. Anush Ohanyan
Dr. Marnix Von Kemp

Dr. Rik De Wolf

ENDOCRINOLOGIE

Dr. Katelijn Decochez

Dr. Elien Coudenys

Dr. Evy Vandemeulebroucke
Dr. Sabine Vermeersch

Joke.Praet@azjanportaels.be

Gezim.Bala@azjanportaels.be

Tom.Carmeliet@azjanportaels.be
Philippe.Dasnoy@azjanportaels.be
Xavier.Galloo@azjanportaels.be
Jacques.Han@azjanportaels.be
Anush.Ohanyan@azjanportaels.be
Marnix.Vonkemp@azjanportaels.be

Rik.Dewolf@azjanportaels.be

Katelijn.Decochez@azjanportaels.be

Elien.Coudenys@azjanportaels.be

Evy.Vandemeulebroucke@azjanportaels.be
Sabine.Vermeersch@azjanportaels.be

02 257 59 68
02 2575473
02 257 58 55
02 257 59 62
02 2575472
02 257 59 42

02 257 59 81
02 257 56 10

02 257 55 04

02 257 57 83
02 25756 15
02 257 57 82
02 257 59 45

v
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FYSISCHE GENEESKUNDE EN REVALIDATIE

Dr. Catherine Gorris

Dr. Jef Colman

Dr. Nick Vanhauter

Catherine.Gorris@azjanportaels.be
Jef.Colman@azjanportaels.be

Nick.Vanhauter@azjanportaels.be

02 257 59 61
02 257 58 51
02 257 59 61



GASTRO-ENTEROLOGIE ELEWIJT| MEISE

Dr. Vanessa Verschuere Vanessa.Verschuere@azjanportaels.be 02 2575932
Dr. Pauline Lemmens Pauline.Lemmens@azjanportaels.be 02 2575977
Dr. Evi Motté Evi.Motté@azjanportaels.be 02 257 59 50
GERIATRIE - PALLIATIEVE ZORGEN

Dr. Katleen Jegers Katleen Jegers@azjanportaels.be 02 257 56 16
Dr. Gwen Verbeke Gwen.Verbeke@azjanportaels.be 02 257 59 73
Dr. Rock-Ange Iranyeza Rockange Iranyeza@azjanportaels.be 02 257 58 88
Dr. Evi Moonen EviMoonen@azjanportaels.be 02 257 59 49
GYNAECOLOGIE - VERLOSKUNDE

Dr. Mark Vandervorst Mark.Vandervorst@azjanportaels.be 02 257 5976
Dr. Shari Boeckstaens Shari.Boeckstaens@azjanportaels.be 02 257 54 76 v
Dr. Nico Bollen Nico.Bollen@azjanportaels.be 02 257 59 31
Dr. Tamas Kovacs Tamas.Kovacs@azjanportaels.be 02 25759 76
Dr. Jeanine Rutjes Jeanine.Rutjes@azjanportaels.be 02 257 59 40 v
Dr. Edouard Dhooge Edouard.Dhooge@azjanportaels.be XX XX XX XX
HEMATOLOGIE

Dr. Helena Maes Helena.Maes@azjanportaels.be 02 2575975
Prof. Dr. Toine Mercier Toine.Mercier@azjanportaels.be 02 257 56 09
INTENSIEVE ZORGEN

Dr. Benoit Espeel Benoit.Espeel@azjanportaels.be 02 257 5703
Dr. Helmut Molzahn Helmut.Molzahn@azjanportaels.be 02 257 58 87
Dr. Evy Neyens Evy.Neyens@azjanportaels.be 02 25759 27
KLINISCHE BIOLOGIE

Dr. Sabine Servotte Sabine.Servotte@azjanportaels.be 02 257 59 56
Dr. Sonja De Bock Sonja.DeBock@azjanportaels.be 02 257 59 86
Dr. Bea Van den Poel Bea.VandenPoel@azjanportaels.be 02 257 59 03
MOND-KAAK- EN AANGEZICHTSCHIRURGIE - STOMATOLOGIE

Dr. Luc Van Den Wouwer Luc.VanDenWouwer@azjanportaels.be 022575970
Dr. Nikolas De Meurechy Nikolas.DeMeurechy@azjanportaels.be 02 257 59 05
Dr. Edward Swenden Edward.Swenden@azjanportaels.be 02 257 59 37
Dr. Olivier Tanésy Olivier.Tanésy@azjanportaels.be 02 257 58 57
NEFROLOGIE

Dr. Mandelina Allamani Mandelina.Allamani@azjanportaels.be 02 2575912
Dr. Margo Verbinnen Margo.Verbinnen@azjanportaels.be 02 257 56 08
NEUROLOGIE

Dr. Andrea Brunen Andrea.Brunen@azjanportaels.be 02 25759 16
Dr. Kornelia Buhmiler Kornelia.Buhmiler@azjanportaels.be 02 257 58 52
Prof. Dr. Marie D'hooge Marie.D'hooge@azjanportaels.be 02 257 56 07
Dr. Simon Horckmans Simon.Horckmans@azjanportaels.be 02 257 55 28

Dr. Liesbeth Meurs Liesbeth.Meurs@azjanportaels.be 02 25759 88 v



NEUS- KEEL- EN OORZIEKTEN - OTORHINOLARYNGOLOGIE ELEWIJT| MEISE

Dr. llan Baron llan.Baron@azjanportaels.be 022575910
Dr. Hannelore Demarsin Hannelore.Demarsin@azjanportaels.be 02 25758 69
Dr. Alexia Van Weijnen Alexia.VanWeijnen@azjanportaels.be 0225758 92
Dr. Suzanne Vangehuchten  Suzanne Vangehuchten@azjanportaels.be 022575960
Dr. Arike Vanden Daele Arike Vandendaele@azjanportaels.be 022575919
NUCLEAIRE GENEESKUNDE
Dr. Philippe Declerck Philippe.Declerck@azjanportaels.be 0225751 32
Dr. Geraldine Lens Géraldine.Lens@azjanportaels.be 0225756 17
Dr. Sofie Van Binnebeek Sofie.VanBinnebeek@azjanportaels.be 022575132
OFTALMOLOGIE
Dr. Katelijn De Lepeleire Katelijn.DelLepeleire@azjanportaels.be 02 257 59 78
Dr. Christophe De Keyser Christophe.De Keyser@azjanportaels.be 02 257 59 47
Dr. Kristel Mertens Kristel. Mertens@azjanportaels.be 02 257 59 06
Dr. Karen Verhulst Karen.Verhulst@azjanportaels.be 02 257 58 90
ONCOLOGIE
Dr. Sara Anhlal Sara.Ahlal@azjanportaels.be 02 257 58 93
Dr. Julie Bastin Julie.Bastin@azjanportaels.be 02 257 58 93
Dr. Katrien De Block Katrien.DeBlock@azjanportaels.be 02 257 58 93
Dr. Julie Van Dievel Julie.VanDievel@azjanportaels.be 02 257 58 93
Dr. Wim Wynendaele Wim.Wynendaele@azjanportaels.be 02 257 56 06
ORTHOPEDIE
r. Christian Van Laere Christian.Vanlaere@azjanportaels.be 02 257 59 04
Dr. Eduard Jespers Eduard.Jespers@azjanportaels.be 02 257 54 00
Dr. Paul Jonckheere Paul Jonckheere@azjanportaels.be 02 257 59 57
Dr. Dirk Lermytte Dirk.Lermytte@azjanportaels.be 02 257 59 41 v 4
Dr. Lucas Luyckx Lucas.Luyckx@azjanportaels.be 02 257 58 91 v 4
Dr. Marieke Torrekens Marieke.Torrekens@azjanportaels.be 02 257 59 24 NG
Dr. Debras Renaud Renaud.Debras@azjanportaels.be 02 257 59 11 v
Dr.Jan Douwe Jan.Douwe@azjanportaels.be 02 257 55 27 v
PEDIATRIE
Dr. Anouk Van Leynseele Anouk.VanLeynseele@azjanportaels.be 02 257 57 86
Dr. Dominique Bulckaert Dominique.Bulckaert@azjanportaels.be 02 257 59 07
Dr. Quintus Marais Quintus.Marais@azjanportaels.be 02 257 58 97
Dr. Lien Meyns Lien.Meyns@azjanportaels.be 02 25757 87 v
Dr. Eleonora Seghesio Eleonora.Seghesio@azjanportaels.be 02 257 58 50
PLASTISCHE HEELKUNDE
Dr. Patrick Dedoncker Patrick.Dedoncker@azjanportaels.be 022575974
PNEUMOLOGIE
Dr. Jelke Verwimp Jelke Verwimp@azjanportaels.be 02 257 59 63
Dr. Sandra Marissens Sandra.Marissens@azjanportaels.be 02 2575917 v
Dr. Tommy Tran Tommy.Tran@azjanportaels.be 022575506 v

Dr. Martien Vandenberghe Martien.Vandenberghe@azjanportaels.be 0225756 07
Dr. Shahir Basir Shahir.Basir@azjanportaels.be 02 257 62 68



PSYCHIATRIE ELEWIJT| MEISE

Dr. Wim Vandendooren
Dr. Olivier Verhaert

RADIOLOGIE - MEDISCHE BEELDVORMING

Dr. Kris Veryser
Dr. Lieve Casteleyn
Dr. Sofie Daineffe
Dr. Katrijn De Jongh
Dr. Hans Gordts
Dr. Mieke Smets
Dr. Els Vanhoutte
Dr. Adil Yasar

r. Ken Carpentier

RADIOTHERAPIE

Dr. Dominique De Bal
Dr. Alex De Caluwé

Dr. Cédric Draulans
Dr. Ans Pelgrims

Dr. Melissa Thomas

Dr. Julie Van Der Veen
Dr. Valerie Vandeputte

REUMATOLOGIE

02 257 58 85

Dr. Anne Durnez
Dr. Mark Walschot

SPINALE CHIRURGIE

Dr. Joris Van Oostveldt
Dr. Geert Vermeersch

Dr. Tom Schmitz
Dr. Loic Segers
Dr. Camela Spitali

Dr. Kelly Mortelmans
Dr. Evien Ali

Dr. Ruben Bruynseraede
Dr. Frank Christiaens

Dr. Jolein Heuvelmann
Dr. Sven De Roose

Dr. Marie Muyldermans
Dr. Klaas Prenen

Dr. Philippe Roget

Dr. Serdar Sariyildiz

Dr. Liviu Simion

Dr. Nima Tabrizi

Dr. Simon Tierens

Dr. Wim Van Mierloo

Dr. Tom Van den Bogaert

Wim.Vandendooren@azjanportaels.be
Olivier Verhaert@azjanportaels.be

Kris.Veryser@azjanportaels.be
Lieve.Casteleyn@azjanportaels.be
Sofie.Daineffe@azjanportaels.be
Katrien.DeJongh@azjanportaels.be
Hans.Gordts@azjanportaels.be
Mieke.Smets@azjanportaels.be
Els.Vanhoutte@azjanportaels.be

Adil.Yasar@azjanportaels.be
Ken.Carpentier@azjanportaels.be

Dominique.DeBal@azjanportaels.be
Alex.DeCaluwé@azjanportaels.be
Cédric.Draulans@azjanportaels.be
Ans.Pelgrims@azjanportaels.be
Melissa.Thomas@azjanportaels.be
JulieVanDerVeen@azjanportaels.be
Valerie.Vandeputte@azjanportaels.be

Anne.Durnez@azjanportaels.be
Mark.Walschot@azjanportaels.be

Joris.VanOostveldt@azjanportaels.be
Geert.Vermeersch@azjanportaels.be

Tom.Schmitz@azjanportaels.be
Loic.Segers@azjanportaels.be
Camela.Spitali@azjanportaels.be

Kelly.Mortelmans@azjanportaels.be
Evien.Ali@azjanportaels.be

Ruben.Bruynseraede@azjanportaels.be
Frank.Christiaens@azjanportaels.be
Jolein.Heuvelmann@azjanportaels.be
Seven.DeRoose@azjanportaels.be
Marie.Muyldermans@azjanportaels.be

Klaas.Prenen@azjanportaels.be
Philippe.Roget@azjanportaels.be
Serdar.Sariyildiz@azjanportaels.be
Liviu.Simion@azjanportaels.be
Nima.Tabrizi@azjanportaels.be
Simon.Tierens@azjanportaels.be
Wim.VanMierloo@azjanportaels.be
Tom.VandenBogaert@azjanportaels.be

02 257 59 65
02 257 59 52

02 257 59 93
02 257 59 89
02 257 58 98
02 257 59 97
02 257 59 91
02 257 59 36

02 257 58 65
02 2575994
02 257 5504

02 257 58 80

02 257 58 80
02 257 58 80

02 257 58 80
02 257 58 80
02 2575975
02 257 59 29

02 257 59 33

02 257 59 25
02 257 59 98

02 257 59 23

XX XX XX XX

02 257 59 46
02 257 58 68

02 257 59 22
XX XX XX XX

02 257 59 35
02 257 59 09
02 257 55 26
02 257 58 54
02 257 58 67
02 2575875
02 257 59 59
02 257 58 94
02 257 59 26
02 257 59 82
02 257 59 00

02 2575709

S YR NENENENE NN



TANDHEELKUNDE ELEWIT| MEISE

Inge Moustie Inge.Moustie@azjanportaels.be 02 257 53 75
Philippe Cornut Philippe.Cornut@azjanportaels.be 02 25757 04
Philip Lobel Philip.Lobel@azjanportaels.be 02 257 53 76
THORAX- EN VAATHEELKUNDE
Dr. Jorn Robijn Jorn.Robijn@azjanportaels.be 02 2575899
Dr. Gert Mulleners Gert.Mulleners@azjanportaels.be 02 257 59 57 \/
Dr. Kim Taeymans Kim.Taeymans@azjanportaels.be 02 257 58 64
UROLOGIE
Dr. Geert Martens Geert.Martens@azjanportaels.be 02 257 59 71
Dr. Simon De Brucker Simon.DeBrucker@azjanportaels.be 02 25756 14 \/
Dr. Erwin Denies Erwin.Denies@azjanportaels.be 02 257 5502 v
Dr. Charlotte Vanderstappen  Charlotte.Vanderstappen@azjanportaels.be 02 257 56 11 v

Dr. Hans Vandendriessche Hans.Vandendriessche@azjanportaels.be 02 2575920

HOOFDARTS

Dr. Véronigue Fabré
Veronique.Fabre@azjanportaels.be
02 257 59 30

AFSPRAKEN

02 254 64 00
Enkel voor afspraken radiologie en nucleaire geneeskunde wordt de lijn doorverbonden naar de desbetreffende dienst.

ONTHAAL/SECRETARIATEN

Onthaal Gendarmeriestraat 02 254 64 00 Onthaal Fysio 02 257 56 60
Onthaal Spoed 02 257 57 00 Onthaal Diabetes 02 2575352
Onthaal Consultaties 02 257 53 40 Onthaal Endo-pijn 02 257 58 42
Onthaal Elewijt 02 254 62 50 Onthaal Radiologie 02 257 5100
Onthaal Labo 02 257 51 55 Onthaal Pediatrie 02 257 58 16
Onthaal 02 254 63 60
Afspraken 02 2575757
Radiologie 02 257 5100
Diabetes/Vaatheelkunde 02 254 53 52
Nucleaire geneeskunde 02 257 51 20

COORDINATOR VERWIJZERS

huisartsen@azjanportaels.be
02 257 50 85
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